
ZARZĄDZENIE NR 89.2025 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz § 3 ust. 2 Uchwały nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 
2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych, Uchwały nr 
XV/113/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie zmiany Uchwały nr 
XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych i Uchwały nr XXIX/226/2012 r. Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/101/2011 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 25 października 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania 
i cofania stypendiów sportowych zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków o przyznanie stypendium sportowego powołuje 
Komisję Stypendialną w składzie: 

1. Anna Oźminkowska - Przewodnicząca Komisji; 

2. Patrycja Kaźmierczak - Członek Komisji; 

3. Jarosław Dworecki - Członek Komisji; 

4. Damian Matela - Libera - Członek Komisji; 

5. Kamil Onichimowski - Członek Komisji; 

6. Włodzimierz Sapór - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Stypendialnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Burmistrz Drezdenka  
 

Adam Kołwzan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4337F69A-EFCF-43EF-9929-32576B8976A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


